МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

_2021 г. №
г. Барнаул

О запрете приема в Муниципальное бюджет
ное общеобразовательное учреждение «Кру-
тихинская средняя общеобразовательная
школа»

В связи с неисполнением предписания об устранении выявленных нару
шений от 26.01.2021 № 21 Муниципальным бюджетным общеобразователь
ным учреждением «Крутихинская средняя общеобразовательная школа», вы
данного Министерством образования и науки Алтайского края, на основании
части 7 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образова
нии в Российской Федерации»

приказываю:
1 .Запретить прием в Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крутихинская средняя общеобразовательная школа», располо
женное по адресу: ул. Гагарина, д. 14, с. Крутиха, Крутихинский район. Ал
тайский край, 658750 (ИНН - 2252002497, ОГРН- 1022202150630).

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
отдела государственного контроля и надзора в сфере образования Абалакину
Ю.А.

Заместитель министра Г.В. Синицына

Першина Людмила Борисовна,
8(3852)20 64 47